



भारत सरकार/ Government of India
वित्त मंत्रालय/ Ministry of Finance
राजस्व विभाग/ Department of Revenue
केन्द्रीय कर प्रधान मुख्य आयुक्त का कार्यालय, बेंगलूर अंचल,
केन्द्रीय राजस्व भवन, क्वीन्स रोड, बेंगलूर-560001
OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX,
BENGALURU ZONE, C.R. BUILDING, QUEEN'S ROAD, BENGALURU-560001.

फा. सं. GCCO/II/3/RTR/10/2026-ESTT-

दिनांक/ Date: यथा अनुमोदित/ As Approved

स्थापना आदेश सं./ ESTABLISHMENT ORDER NO.77/2026 DATED 22.04.2026

विषय : श्री के. सुरेश, अधीक्षक, बेंगलूर दक्षिण आयुक्तालय, के स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति की स्वीकृति के संबंध में।/Sub: Acceptance of Voluntary Retirement in respect of Shri. K Suresh, Superintendent, South Commissionerate-reg.

बेंगलूर दक्षिण आयुक्तालय, श्री के. सुरेश, अधीक्षक ने अपने पत्र दिनांक 05.02.2026 द्वारा स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति की अनुमति के लिए आवेदन प्रस्तुत किया है।

Shri. K Suresh, Superintendent, presently posted to Bengaluru South Commissionerate vide his letter dated 05.02.2026 has requested to accord permission for proceeding on Voluntary Retirement.

2. मौलिक नियम Rule 43 (1) of CCS (Pension Rules), 2021 के अनुसरण में और ऐसी स्वैच्छिक सेवा निवृत्ति के लिए लागू होने वाले निर्धारित सभी शर्तों के साथ श्री श्री के. सुरेश, अधीक्षक को दिनांक 11.05.2026 के अपराह्न से स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति पर जाने के लिए आयुक्त, केंद्रीय कर, बेंगलूर दक्षिण आयुक्तालय द्वारा प्रदान की गयी अनुमति, एतद्वारा सूचित किया जाता है।

In terms of Rule 43 (1) of CCS (Pension Rules), 2021, permission of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru South Commissionerate is hereby conveyed to Shri. K Suresh, Superintendent to proceed on voluntary retirement **with effect from the afternoon of 11.05.2026**, subject to all terms and conditions prescribed for such voluntary retirement.

3. उन्हें विभाग द्वारा प्रदान की गई पहचान पत्र, सी.जी.एच.एस. कार्ड इत्यादि और विभागीय आवास यदि उक्त अधिकारी द्वारा अधिकृत हो तो खाली करके, उनके कार्यमुक्ति के पूर्व ही कार्यालय को सौंपी जानी चाहिए।

He has to vacate the Departmental Quarters if occupied and surrender the Identity Card and CGHS Card, if any, issued to him, before his relief.

(एम. चोक्कलिंगम/
M. CHOKKALINGAM)
अधीक्षक (प्र.मु.आ.का- स्था. बी)
SUPERINTENDENT (PCCO Est.-B)

सेवा में/To: The Individual (through the concerned officer)

प्रतिलिपि प्रस्तुत/Copy submitted to

1. The Commissioner, Bengaluru South Commissionerate, Bengaluru.
2. The Assistant Commissioner, Bengaluru South Commissionerate, Bengaluru.
3. The CAO/ AO, Bengaluru South Commissionerate, Bengaluru.
4. The Superintendent, Bengaluru East, to upload a copy on the website.
5. EO File/ Dossier.